АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2022год                                                                                        № 22
с. Малета
О внесении изменений в  Муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Малетинское» на 2018-2030 гг.»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Правительства Забайкальского края   от 20.11.2020 года № 499 «О внесении изменений  в  постановление  Правительства Забайкальского края от 31.08.2017 года № 372                                 «Об утверждении государственной программы Забайкальского края                                   «Формирование комфортной городской среды (2018-2030 годы), в соответствии с Уставом сельского поселения «Малетинское», в целях повышения уровня благоустройства сельского поселения, улучшения благоприятных и комфортных условий для проживания граждан на территории сельского поселения «Малетинское», Администрация сельского поселения «Малетинское » постановляет:
         1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  в постановление  Администрации сельского поселения «Малетинское»                   от 13 декабря 2017 год № 68 «Об утверждении муниципальной программы сельского  поселения «Малетинское»  «Формирование современной городской среды (2018-2030 годы)»
    2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения «Малетинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», размещенном по адресу http://малетинское.рф/
        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
«Малетинское»                                                                          Р.П.Давидовский

Приложение к постановлению
администрации сельского поселения «Малетинское»
от 25.07. 2022 года № 22

Изменения в Муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Малетинское» на 2018-2030 гг.»

1. В Паспорте Муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Малетинское» на 2018-2030 гг» графу «Объемы и источники финансового обеспечения программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования, предусмотренного на реализацию программы  за счет средств бюджета  сельского поселения «Малетинское»  5139,81 тыс. рублей,
           в том числе, по годам;
                                               2021 год –  1993,17 тыс. рублей;
                                                    2022 год –  0,00 тыс. рублей;
                                                    2023 год –  353,01 тыс. рублей;
2024  – 397,49 тыс. рублей;
2025 – 719,24 тыс. рублей;
2026  - 318,79 тыс. рублей;
2027   - 569,32 тыс. рублей;
2028  - 270,86 тыс. рублей;
2029  - 150,00 тыс. рублей;
2030  - 367,93 тыс. рублей.

11) Приложение 1  к Муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Малетинское» на 2018-2030 гг» изложить в следующей редакции:
Адресный перечень дворовых и общественных территорий, включенных в муниципальную  программу «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Малетинское» на 2018-2030 гг»

	№
	Наименование населенного пункта, входящего в состав поселения «Малетинское»
	Адрес дворовой/ общественной территории, включенной по итогам проведенной инвентаризации, в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Малетинское» на 2018-2030 гг»
	Планируемый период проведения благоустройства территории

	1
	с. Малета ул. Мошина 1а
	Зона отдыха и парковка для автомобилей
	2021

	2
	с. Малета ул. Пионерская, 16
	Общественная территория
	2023

	3
	с. Малета ул. Комсомольская 49
	парковка
	2024

	4
	с. Малета ул. Заречная
	Зона отдыха
	2024

	5
	с. Малета ул. Ленина 55
	парковка
	2025

	6
	с. Малета ул. Пионерская 14
	Дворовая территория
	2025

	7
	с. Малета ул. Мошина 1а
	Детская площадка
	2026

	8
	с. Малета ул. Молодежная
	Освещение
	2026

	9
	с. Алентуй ул. Новая
	освещение
	2027

	10
	с. Малета ул. Пионерская
	Территория общего пользования
	2027

	11
	с. Малета ул. Партизанская
	Освещение
	2028

	с. Малета ул. Пионерская, 1
	Территория общего пользования
	2028

	12
	с. Малета ул. Дорожная
	Освещение
	2029

	с. Сохотой ул. Центральная
	Освещение
	2029

	13
	с. Малета ул. Комсомольская 44
	парковка
	2030

	14
	с. Малета ул. 50 лет Октября
	Освещение
	2030